



# W M T MORAES – EIRELI


CNPJ: 10.914.667/0001-53

## COTAÇÃO DE PREÇOS

ÍTEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1.	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA EM MADEIRA TIPO MDF	SERVIÇO	3000	20	60.000,00
2.	SUBSTITUIÇÃO DO ENCOSTO EM MADEIRA TIPO MDF	SERVIÇO	3000	20	60.000,00
3.	SUBSTITUIÇÃO DO ASSENTO EM MADEIRA TIPO MDF	SERVIÇO	3000	20	60.000,00
4.	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA EM POLIPROPILENO	SERVIÇO	3000	30	90.000,00
5.	SUBSTITUIÇÃO DO ENCOSTO EM POLIPROPILENO	SERVIÇO	3000	30	90.000,00
6.	SUBSTITUIÇÃO DO ASSENTO EM POLIPROPILENO	SERVIÇO	3000	30	90.000,00
7.	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA CADEIRA	SERVIÇO	3000	10	30.000,00
8.	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DO ASSENTO	SERVIÇO	3000	05	15.000,00
9.	SOLDA E REFORÇO DA PLATAFORMA DA PRANCHETA	SERVIÇO	3000	05	15.000,00
10.	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DO ENCOSTO	SERVIÇO	3000	05	15.000,00
11.	BORRACHAS DAS SAPATAS (04 UNIDADES)	SERVIÇO	3000	20	60.000,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>585.000,00</b>

**TOTAIS**  
**QUINHENTOS E OITENTA E CINCO MIL REAIS**

Oeiras do Pará, 16 de Junho de 2021.

  
**W. M. T. MORAES EIRELI**  
**CNPJ: 10.914.667/0001-53**

**WMT MORAES – EIRELI**  
**CNPJ: 10.914.667/0001-53**  
**WANDERSON MARCEL TAVARES MORAES**

## PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA EM MADEIRA TIPO MDF	SERVIÇO	3000	R\$ 22,00	R\$ 66.000,00
2	SUBSTITUIÇÃO DO ENCOSTO EM MADEIRA TIPO MDF	SERVIÇO	3000	R\$ 22,00	R\$ 66.000,00
3	SUBSTITUIÇÃO DO ASSENTO EM MADEIRA TIPO MDF	SERVIÇO	3000	R\$ 22,00	R\$ 66.000,00
4	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA EM POLIPROPILENO	SERVIÇO	3000	R\$ 32,00	R\$ 96.000,00
5	SUBSTITUIÇÃO DO ENCOSTO EM POLIPROPILENO	SERVIÇO	3000	R\$ 32,00	R\$ 96.000,00
6	SUBSTITUIÇÃO DO ASSENTO EM POLIPROPILENO	SERVIÇO	3000	R\$ 33,00	R\$ 99.000,00
7	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA CADEIRA	SERVIÇO	3000	R\$ 11,00	R\$ 33.000,00
8	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DO ASSENTO	SERVIÇO	3000	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00
9	SOLDA E REFORÇO DA PLATAFORMA DA PRANCHETA	SERVIÇO	3000	R\$ 5,00	R\$ 15.000,00
10	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DO ENCOSTO	SERVIÇO	3000	R\$ 6,00	R\$ 18.000,00
11	BORRACHAS DAS SAPATAS (04 UNIDADES)	SERVIÇO	3000	R\$ 21,00	R\$ 63.000,00
TOTAL:					<b>R\$ 633.000,00</b>

VALOR: SEISCENTOS E TRINTA E TRÊS MIL REAIS

DATA DA PROPOSTA: 16/06/2021

VALIDADE: 90 DIAS

JOSE MAX MACHADO Assinado de forma  
DE digital por JOSE MAX  
SENA:2503380100018 MACHADO DE  
4 SENA:25033801000184

**JOSÉ MAX MACHADO DE SENA**  
Proprietário

AO SETOR DE COMPRAS DE PREFEITURA DE OEIRAS DO PARÁ /PA

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

Razão Social: E. S. CAMBRAIA EIREL – EPP

CNPJ Nº 33.918.600/0001-92

Endereço: TV PRESIDENTE MEDICI Nº 556 – MARAPIRA – CEP: 68470-00 – OEIRAS/PA

Cidade: OEIRAS DO PARA

ESTADO: PARA

TELEFONE (91) 99105-8729

E-mail: [cambraiaempreendimento@gmail.com](mailto:cambraiaempreendimento@gmail.com)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	V. UNI	V. TOTAL
1	Substituição da prancheta em madeira tipo MDF	SERVIÇO	3000	R\$ 26,60	R\$ 79.800,00
2	Substituição do encosto em madeira tipo MDF	SERVIÇO	3000	R\$ 27,00	R\$ 81.000,00
3	Substituição do assento em madeira tipo MDF	SERVIÇO	3000	R\$ 26,00	R\$ 78.000,00
4	Substituição da prancheta em polipropileno	SERVIÇO	3000	R\$ 40,00	R\$ 120.000,00
5	Substituição do encosto em polipropileno	SERVIÇO	3000	R\$ 38,00	R\$ 114.000,00
6	Substituição do assento em polipropileno	SERVIÇO	3000	R\$ 27,50	R\$ 82.500,00
7	Pintura geral da armação da cadeira	SERVIÇO	3000	R\$ 12,50	R\$ 37.500,00
8	Solda e reforço da estrutura do assento	SERVIÇO	3000	R\$ 9,00	R\$ 27.000,00
9	Solda e reforço da plataforma da prancheta	SERVIÇO	3000	R\$ 9,00	R\$ 27.000,00
10	Solda e reforço da estrutura do encosto	SERVIÇO	3000	R\$ 9,50	R\$ 28.500,00
11	Borrachas das sapatas (04 unidades)	SERVIÇO	3000	R\$ 21,00	R\$ 63.000,00

**TOTAL**

**R\$ 738.300,00**

- O Prazo de Validade da nossa Proposta: 90 (noventa) DIAS.

Oeiras do Pará, 17 de junho de 2021.

**E. S. CAMBRAIA**  
**EIRELI:**  
**3391860000019**

2

**E. S. CAMBRAIA EIREL – EPP**

Assinado digitalmente por E. S. CAMBRAIA  
EIRELI:33918600000192  
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PA, L=Oeiras  
do Para, OU=AC SOLUTI Multipla v5,  
OU=12889003000107, OU=Presencial,  
OU=Certificado PJ A1, CN=E. S.  
CAMBRAIA EIRELI:33918600000192  
Razão: Eu sou o autor deste documento  
Localização: sua localização de assinatura  
aqui  
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0

CNPJ: 33.918.600/0001-92

TV. PRESIDENTE MEDICI Nº556 / OEIRAS DO PARÁ

[cambraiaempreendimento@gmail.com](mailto:cambraiaempreendimento@gmail.com)

(91) 99244-8744 (91) 98101-7115